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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51624029N

2. Data e Regjistrimit 24/04/2025
3. Emri i Subjektit L`ARTE DI COSTRUIRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administraive nr.2, Rruga Norbert 
Jokl, ndertesa me numer pronesie 5/506 +1-1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria "L`ARTE DI COSTRUIRE" sh.p.k, është e 
organizuar në formën e një shoqërie që merret me veprimtari 
ndërtimore, ndërtimin, rikonstruksionin, restaurimin dhe 
mirëmbajtjen e objekteve të çdo natyre, si për llogari të vet 
ashtu edhe për llogari të palëve të treta, përfshirë impiantet 
dhe punimet e lidhura me ndërtimin, prishje, gërmime dhe 
punime në tokë me punime të mundshme të lidhura, 
shërbime pastrimi; instalimi, transformimi, zgjerimi dhe 
mirëmbajtja e impianteve hidraulike, elektrike, impianteve 
radio-televizive dhe elektronike, impianteve të ngrohjes, 
impianteve hidro-sanitare, impianteve për mbrojtjen nga 
zjarri, ujësjellësve, kanalizimeve dhe punimeve për mbrojtje 
dhe sistemim hidraulik, strukturave metalike; prodhimi, 
tregtimi, përfaqësimi dhe patentimi i produkteve dhe 
materialeve për ndërtim; blerja dhe shitja si dhe dhënia me 
qira e pronave të veta të çdo lloji; transporti dhe montimi; 
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lëvizje toke, gërmime, veprimtari ndërtimore, punime 
përfundimtare, rikonstruksione, instalime, instalimi i 
shërbimeve dhe mirëmbajtja e ndërtesave, prishje, ndërtesa 
civile dhe industriale, punime murature në komplekse për 
prodhimin dhe shpërndarjen e impianteve, furnizimi dhe 
instalimi i produkteve të gatshme prej metali, druri, lëndësh 
plastike, materialeve xhami, bojatisje dhe lyerje, furnizimi 
dhe vendosja e izoluesve termikë, akustikë, kundër zjarrit, 
impiante për prodhimin dhe shpërndarjen e energjisë si: 
centrale ujore, centrale termike, centrale elektrike, impiante 
për prodhimin e energjisë nga burime alternative, impiante 
elektrike për centrale, kabina transformimi, linja të tensionit 
të lartë, linja të tensionit mesatar dhe të ulët, pajisje të 
ndryshme, impiante të jashtme ndriçimi; shërbime pastrimi 
higjieno-sanitar për palë të treta; shoqëria gjithashtu mund të 
ndërtojë dhe/ose tregtojë mobilie dhe pajisje për zyra dhe 
njësi tregtare; mund të ndërtojë, shesë, ndërrojë, instalojë, 
administrojë dhe transformojë impiante dhe pajisje të 
ngjashme ose të lidhura me aktivitetet e mësipërme. Të 
gjitha punimet e sipërpërmendura mund të realizohen në çdo 
formë, marrëveshje, tender, kontratë, koncesion, licitacion 
privat etj., për persona privatë, institucione publike dhe 
private, pa përjashtuar askënd. Shoqëria, duke respektuar 
kufizimet e përcaktuara me ligj, mund të kryejë të gjitha 
operacionet tregtare, industriale, të pasurive të luajtshme dhe 
të paluajtshme.
SALVATORE DERIU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2025 Deri: 08/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SALVATORE DERIU
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Olmedo, Rruga, Don Luigi Sturzo, nr. 56, Matera, Itali
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L`ARTE DI COSTRUIRE
E-Mail: fatura.suport@gmail.com  
Telefon: 0393476841320  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-432308-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A338F3C-399F-4EC2-98A8-0B9CC30EFB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBD3853-596D-4392-B976-5F32FD98C7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABB0131-C36F-4AD2-BE43-7BBCB82AA022

